DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000324 Estado da Bahia - terça-feira, 15 de março de 2022 Ano 6

Portaria

PORTARIA Nº 009/2022

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
SERVIDOR EM COMISSÃO E DÁ
OUTRAS PROVÍDÊNCIAS.

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Infraestrutura do Extremo Sul da Bahia,
no uso de suas atribuições legais e com base no Estatuto Social em seu art. 25 e Protocolo de
Intenções.

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar a pedido o Sr. VALDEY FERREIRA DA SILVA, CPF nº 402.362.345-87, que
ocupa cargo em comissão de SUPERINTENDENTE do Consórcio Construir.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Teixeira de Freitas - BA, em 15 de março 2022.

Manrick Gregório Prates Teixeira
Presidente

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9FEF042B22D56988767D7492EA27D7E3

		2022-03-15T11:29:28-0300